
令和４年１２月１４日、町立国保病院病棟において発生したクラ

スターにより濃厚接触者となり、隔離療養していた入院患者１名が、

新型コロナウイルス陽性者と確認されました。 

今後においても、入院患者様、職員の健康観察を引き続き行うこと

としており、診療については通常どおり行っております。 

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、今後も、職員の体調管

理や院内感染対策に万全を期し、安心安全な医療の提供に努めてま

いりますので、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 


